1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2019 № 1947
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово» на 2018-2022 годы, утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4299

В соответствии с п.11 Постановления Правительства Российской Федерации от 09.02.2019 №106 «О внесении изменений в приложение №15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово» на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4299 (далее–Программа) следующие изменения:

1.1. Строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	1-й год реализации программы,                  2018 год
	2-й год реализации программы,                  2019 год
	3-й год реализации программы,                  2020 год
	4-й год реализации программы,                  2021 год
	5-й год реализации программы,                  2022 год
	6-й год реализации программы,                  2023 год
	7-й год реализации программы,                  2024 год

	Средства федерального бюджета
	4 535,73
	4 535,73
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	512 605,68
	199 575,93
	311 805,75
	612,00
	612,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	3 137 930,81
	899 572,71
	866 421,80
	624 658,20
	747 278,10
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные средства
	993 607,19
	215 076,00
	246 956,80
	259 304,58
	272 269,81
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе по годам
	4 648 679,41
	1 318 760,37
	1 425 184,35
	884 574,78
	1 020 159,91
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                                »
1.2. Строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта подпрограммы 1 «Комфортная городская среда на территории городского округа Домодедово» Приложения № 1 к Программе изложить в следующей редакции:
«

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирова

ния
	Расходы (тыс. руб.)

	1-й год реализации программы,             2018 год
	2-й год реализации программы,             2019 год
	3-й год реализации программы,              2020 год
	4-й год реализации программы,             2021 год
	5-й год реализации программы           2022 год
	6-й год реализации программы           2023 год
	7-й год реализации программы           2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
во
	Всего: в том числе
	501 331,81
	727 594,92
	402 014,10
	524 634,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 155 574,83

	Средства федерального бюджета
	4 535,73
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 535,73

	Средства бюджета Московской области
	76 340,78
	249 833,94
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	326 174,72

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	420 455,30
	477 760,98
	402 014,10
	524 634,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 824 864,38

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                »

1.3. Строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта подпрограммы 2 «Благоустройство территории городского округа Домодедово» Приложения № 1 к Программе изложить в следующей редакции:
«

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирова

ния
	Расходы (тыс. руб.)

	1-й год реализации программы,             2018 год
	2-й год реализации программы,             2019 год
	3-й год реализации программы,              2020 год
	4-й год реализации программы,             2021 год
	5-й год реализации программы           2022 год
	6-й год реализации программы           2023 год
	7-й год реализации программы           2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово

во
	Всего: в том числе
	250 196,25
	188 873,30
	169 612,000
	169 612,000
	0,00
	0,00
	0,00
	778 293,55

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	69 617,45
	612,00
	612,00
	612,00
	0,00
	0,00
	0,00
	71 453,45

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	180 578,80
	188 261,30
	169 000,00
	169 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	706 840,10

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                  »
1.4. Строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта подпрограммы 3 «Создание условий для обеспечения комфортного проживания жителей в многоквартирных домах городского округа Домодедово» Приложения № 1 к Программе изложить в следующей редакции:
«

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирова

ния
	Расходы (тыс. руб.)

	1-й год реализации программы,             2018 год
	2-й год реализации программы,             2019 год
	3-й год реализации программы,              2020 год
	4-й год реализации программы,             2021 год
	5-й год реализации программы           2022 год
	6-й год реализации программы           2023 год
	7-й год реализации программы           2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово

во
	Всего: в том числе
	567 232,31
	508 716,13
	312 948,68
	325 913,91
	0,00
	0,00
	0,00
	1 714 811,03

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	53 617,70
	61 359,81
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	114 977,51

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	298 538,61
	200 399,52
	53 644,10
	53 644,10
	0,00
	0,00
	0,00
	606 226,33

	Внебюджетные средства
	215 076,00
	246 956,80
	259 304,58
	272 269,81
	0,00
	0,00
	0,00
	993 607,19

                                                                                                                                                                  »
1.5. Приложение к Программе изложить в редакции согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение №1 к Программе изложить в редакции согласно Приложения №2 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение №3 к Программе изложить в редакции согласно Приложения №3 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение №4 к Программе изложить в редакции согласно Приложения №4 к настоящему постановлению.

1.9. Приложение №5 к Программе изложить в редакции согласно Приложения №5 к настоящему постановлению.

1.10. Приложение №6к Программе изложить в редакции согласно Приложения №6 к настоящему постановлению.
1.11. Приложение №7 к Программе изложить в редакции согласно Приложения №7 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа

      А.В. Двойных